КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2020                                            с. Беллык                                                № 1-3-р

Об утверждении постоянных комиссий
Беллыкского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  пункта 5 статьи 23 Устава Беллыкского сельсовета, Беллыкский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Образовать следующие постоянные комиссии сельского Совета депутатов:

- по  финансово- экономическому развитию, бюджетной политике, налогам и управлению муниципальной собственностью;

- по социальным вопросам, образованию, культуре, спорту и делам молодежи;

- по благоустройству, охране окружающей среды, землепользованию, сельскому хозяйству и предпринимательству.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести  Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов                                                                    Т.Г. Пахомова

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                           А.Д. Закатов